АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 апреля 2022                                                                                                                      № 204
О признании утратившим силу некоторых постановлений администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, по итогам проведенного мониторинга муниципальных правовых актов, постановляю:
1. Признать утратившим силу следующие постановления администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»:
- от 27.07.2018 № 340 «Об утверждении Общих требований к осуществлению контроля за соблюдением Федерального Закона Российской Федерации «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд» от 05.04.2013 №44-ФЗ».
- от 25.02.2019 № 652 «Об утверждении муниципальной программы «Здоровый муниципалитет» на 2020-2024 гг. муниципального образования «Новомалыклинский район».
- от 22.12.2020 № 583 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 25.12.2019 №652».
- от 29.12.2021 № 786 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 29.12.2018 №637»
- от 29.12.2018 № 637 «Об утверждении муниципальной программы «Забота» муниципального образования «Новомалыклинский район» на 2019-2023 годы»
1. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на руководителя аппарата администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Матяшину Н.П.
Глава администрации
муниципального образования
«Новомалыклинский район» А.Д.Пуреськина